
z dnia  25 września  2024  r.

Zatwierdzony  przez.........................

UCHWAŁA  NR V11/.../2024

RADY POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 25 września  2024 r.

w sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  dla Powiatu  Lwóweckiego  na usuwanie  skutków  powodzi

Na podstawie  art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt. 1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.U. z 2024  r. poz. 107)  oraz  art. 216  ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy  z dnia

27 sierpnia  2009 r. o finansach  publicznych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270  z późn. zm.l  uchwala  się co

następuje:

% 1. Udziela  się z budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  pomocy  rzeczowej  dla Powiatu  Lwóweckiego

owartości  18126,88zł  (słownie:  osiemnaście  tysięcy sto  dwadzieścia  sześć złotych 88/100)

z przeznaczeniem  do walki  ze skutkami  powodzi  występującej  w miesiącu  wrześniu  2024 r.

% 2. Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  rzeczowej  określone  zostaną  w umowie  zawartej

pomiędzy  Powiatem  Nowotomyskim,  a Powiatem  Lwóweckim.

% 3. Wykaz majątku  ruchomego  podlegającego  przekazaniu,  o którym  mowa w E) 1, określa

załącznik  do niniejszej  uchwały

@4.Wykonanie  uchwały,  wszczególności  poprzez  zawarcie  umowy,  októrej  mowa

w E) 2 powierza  się  Zarządowi  Powiatu.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.

Id: 3A58F123-3751-4398-A28C-D9493EE431DD.  Projekt Strona  1



UZASADNIENIE

do uchwały  nr V11/.../2024  Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  25 września  2024  r.

w sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  dla  Powiatu  Lwóweckiego  na usuwanie  skutków

powodzi

Zgodnie  z art.  7a  ust.  1 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie  powiatowym

(Dz.U.  z 2024  r. poz.  107)  powiaty,  związki  i stowarzyszenia  powiatów  mogą  sobie  wzajemnie  bądź

innym  jednostkom  samorządu  terytorialnego  udzielać  pomocy.

Powołując  się  na  treść  art.  216  ust.  2 pkt.  5 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach

publicznych  (Dz.U.  z 2023  r.  poz.  1270)  pomoc  rzeczową  lub finansową  dla  innych  jednostek

samorządu  terytorialnego  określa  organ  stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  odrębną

uchwałą.

Związek  Powiatów  Polskich  wramach  akcji  "POWIATY  POWIATOM  - Solidarni  zpowiatami

dotkniętymi  powodzią"  zwrócił  się  do powiatów  i gmin  z prośbą  o udzielenie  pomocy  powiatom  i

gminom  z terenu  dotkniętego  powodzią.

Powiat  Nowotomyski  swoim  wsparciem  objął  Powiat  Lwówecki  zgodnie  ze  wskazaniami

dotyczącymi  potrzeb  dla powiatów  dotkniętych  powodzią  opublikowanymi,  przez  Związek  Powiatów

Polskich.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Id: 3A58F123-3751-4398-A28C-D9493EE431DD.  Projekt Strona  I



Załącznik  do uchwały  Nr V11/.../2024

Rady Powiatu Nowotomyskiego

z dnia  25 września  2024  r.

WYKAZ  MAJĄTKU  RUCHOMEGO

Lp. Nazwa Nr

inwentarzowy

j.m. Ilość Łączna  wartość

brutto

I Airclean  Generator

Ozonu IOOOOG/H
98W

10837

10838

10839

10840

10841

szt. 5 2 576,85  zł

2 Wodery

(spodniobuty) 10847 szt. 80 13  599,86  zł

3 Latarki  czołowe 10848 szt. 30 1950,17  zł

RAZEM 18  126,88  zł


